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Limiet lange baan
Oosterhout, 30-3-2025

1 - zondag 30 maart 2025 30-3-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 5:49.79 200900387 5:32.27
50m: 34.19 34.19 150m: 2:01.47 44.51 250m: 3:31.29 47.72 350m: 4:56.89 38.43

100m: 1:16.96 42.77 200m: 2:43.57 42.10 300m: 4:18.46 47.17 400m: 5:32.27 35.38

2. Tim Looijen Wahoo Swimming 5:54.52 200700325 5:47.41
50m: 34.08 34.08 150m: 2:01.05 45.94 250m: 3:35.97 50.31 350m: 5:07.73 40.61

100m: 1:15.11 41.03 200m: 2:45.66 44.61 300m: 4:27.12 51.15 400m: 5:47.41 39.68

3. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 5:52.86 200801071 5:58.47
50m: 38.32 38.32 150m: 2:10.47 46.99 250m: 3:47.00 50.55 350m: 5:18.74 40.62

100m: 1:23.48 45.16 200m: 2:56.45 45.98 300m: 4:38.12 51.12 400m: 5:58.47 39.73

AFGEM A. Janse van Rensburg De Treffers NT 201202261

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Bosman Blue Marlins 5:17.07 200303048 5:23.24
50m: 33.60 33.60 150m: 1:55.48 42.05 250m: 3:24.12 46.54 350m: 4:47.65 36.15

100m: 1:13.43 39.83 200m: 2:37.58 42.10 300m: 4:11.50 47.38 400m: 5:23.24 35.59

2. Lotte Blanken Sbc2000 5:52.65 200801476 5:41.42
50m: 35.01 35.01 150m: 2:02.58 44.79 250m: 3:33.41 48.22 350m: 5:03.89 41.03

100m: 1:17.79 42.78 200m: 2:45.19 42.61 300m: 4:22.86 49.45 400m: 5:41.42 37.53

3. Pien Walstra De Treffers 5:39.91 201101034 5:48.92
50m: 37.25 37.25 150m: 2:09.61 46.69 250m: 3:46.96 53.81 350m: 5:14.17 36.87

100m: 1:22.92 45.67 200m: 2:53.15 43.54 300m: 4:37.30 50.34 400m: 5:48.92 34.75

4. Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande NT 201100640 5:56.32
50m: 35.74 35.74 150m: 2:02.92 42.64 250m: 3:36.62 51.20 350m: 5:14.35 45.58

100m: 1:20.28 44.54 200m: 2:45.42 42.50 300m: 4:28.77 52.15 400m: 5:56.32 41.97

DIS Carlijn Dezutter Scheldestroom 5:51.16 201100770
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Brisa Dekkers Gzc Donk 6:33.80 201002164
AFGEM Angelique van Vark Gzc Donk 5:11.75 199701478

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 22.52 199700311 23.52
2. Ivo Stolk Feijenoord Albion 23.20 200100615 23.80
3. Max Peters Z&PV Nuenen 24.72 199903123 25.69
4. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 26.23 200700355 25.79
5. Sander Iuga Feijenoord Albion 25.78 200101389 25.84
6. Junior Vermeulen De Bevelanders 25.34 200103363 26.05
7. Paul Deuker Trb/Res 26.00 199805929 26.39
8. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 26.42 200101697 26.64
9. Tibbe Rongen Sbc2000 26.33 200801929 27.03

10. Simeon van de Rhee Sbc2000 27.16 200600503 27.40
11. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 28.37 201000883 27.57
12. Enzo Weber Z&PV Nuenen 27.85 200604385 27.82
13. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 27.14 200600015 27.91
14. Robin Hermans Trb/Res 27.82 199400987 28.36
15. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 28.92 200702971 28.37
16. Mylan Hermsen ZWK Merlet 29.06 201002711 28.76
17. Remco van Krieken Wahoo Swimming 28.38 200300325 28.83
18. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 30.38 200703035 29.16
19. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 28.07 200005305 29.28
20. Ruben Bouw ZWK Merlet 29.44 200902035 29.30
21. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 30.30 201001137 29.31
22. Niek Jansen Sbc2000 29.67 200703205 29.68
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Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Jasper Vis De Treffers 29.33 200703973 29.72
24. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 31.12 200802051 29.98
25. Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 32.61 201100449 30.41
26. Devano Weijers ZWK Merlet 34.12 201100921 33.31
27. Gabriel Korzynski Trb/Res 33.74 201101423 34.65
28. Oscar Merkx O.Z. & P.C. De Warande 36.41 201201251 35.39

AFGEM Dax ten Have ZWK Merlet 42.39 201203077
AFGEM Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 26.23 199007759

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Bakker O.Z. & P.C. De Warande 26.52 200000804 28.03
2. Anhelina Biletska Z&PV Nuenen 28.31 200804930 28.06
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.57 199905072 29.02
4. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 29.04 199806222 29.17
5. Erin de Jong Gzc Donk 30.16 201000024 29.70
6. Danique Putman Tempo Valkenswaard 30.44 200601392 30.66
7. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 31.06 200501168 31.59
8. Lise Markes Sbc2000 30.49 201101276 31.61
9. Fieke Bersch Sbc2000 31.81 200701178 32.31

10. Lieze Bersch Sbc2000 31.71 200800536 32.61
Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 30.76 200701616 32.61

12. Ruby Hut Wahoo Swimming 32.46 200901842 32.98
13. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 34.74 201200544 34.57
14. Hamsha Suthakaran Trb/Res 36.40 200505400 34.84
15. Bibi Ketelaars Trb/Res 37.08 201202520 35.23
16. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 36.26 201200220 35.31
17. Tessa Hendriks De Treffers NT 198102194 35.76
18. Iefke van de Pol ZWK Merlet 36.68 201102224 36.70
19. Yara Ligtvoet O.Z. & P.C. De Warande NT 200904390 38.01
20. Nele Francken De Wildert 39.72 201201750 38.10
21. Feline Flagge V.Z.V. Njord 39.08 201100838 38.21

AFGEM Miray Meydan O.Z. & P.C. De Warande 50.48 200505438

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Keijzers De Wildert 59.90 201401969 56.42
AFGEM Thijs Francken De Wildert 55.38 201300785

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 49.96 201301666 44.20
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 47.59 201400208 48.45
3. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 58.01 201401172 49.66
4. Anne Brouwers Z&PV Nuenen 48.95 201402208 49.92
5. Maud Quik Wahoo Swimming 57.81 201300406 52.65
6. Flo Vrijaldenhoven O.Z. & P.C. De Warande NT 201303060 1:01.93
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Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. K. van der Westen Sbc2000 2:39.40 200900503 2:39.22 37.16 1:17.48 1:58.75 2:39.22
AFGEM Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande2:32.65 200601389

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:27.94 200003128 2:31.36 36.32 1:14.67 1:53.17 2:31.36
2. Erin de Jong Gzc Donk 2:36.25 201000024 2:38.03 37.08 1:16.76 1:57.58 2:38.03

*bu 200m

3. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 2:43.71 201200052 2:45.58 39.56 1:21.73 2:04.35 2:45.58
4. Anne de Beer ZWK Merlet 2:49.56 200502878 2:52.26 40.51 1:24.43 2:09.16 2:52.26

*bu 200m

5. Evi Grauwmans Sbc2000 2:58.25 200902326 2:57.98 41.23 1:26.21 2:13.12 2:57.98
6. Elin Hut Wahoo Swimming 3:33.10 201300020 3:06.03 42.64 1:30.26 2:19.52 3:06.03
7. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 3:01.80 201200544 3:10.77 45.43 1:33.48 2:22.82 3:10.77
8. M. van der Poel O.Z. & P.C. De Warande3:12.20 198703212 3:13.14 42.83 1:29.66 2:21.12 3:13.14
9. Eva Luijckx O.Z. & P.C. De Warande NT 200406052 3:14.22 46.88 1:36.79 2:27.33 3:14.22

10. Els Vervaart Sbc2000 NT 201001476 3:14.62 44.57 1:33.07 2:24.02 3:14.62
11. C. van Bruxvoort Feijenoord Albion 3:35.67 197700138 3:45.06 53.77 1:50.01 2:47.72 3:45.06

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.67 199903123 30.21
2. Roan van der Weide Blue Marlins 29.87 200601629 30.40
3. Junior Vermeulen De Bevelanders 31.95 200103363 31.76
4. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 35.27 201000883 35.02
5. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 35.55 200600015 36.30
6. Joris van Keulen De Treffers 35.37 200700159 36.71
7. Eli Fieret Gzc Donk 42.93 200903463 37.17
8. Jaimy Voogt Zob'66 38.85 200005881 38.18
9. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 38.29 200600901 39.34

10. Ben Konings Sbc2000 40.35 201002835 39.44
11. Yaro de Vries ZWK Merlet 43.57 201200115 41.25
12. Ward Overbeeke De Wildert 41.74 200403175 42.53
13. Gabriel Korzynski Trb/Res 40.72 201101423 42.98

*bu 50m

14. Tijm Verschuur O.Z. & P.C. De Warande NT 201203095 45.19
15. Wessel Vis De Treffers 46.59 201201273 45.47
16. Raf Boogaart Trb/Res 44.59 201102561 46.06
17. Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 48.04 201201249 46.07

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Bakker O.Z. & P.C. De Warande 32.99 200000804 34.07
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 35.44 199504592 36.10
3. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 36.67 199803360 37.16
4. Tessa de Jong Gzc Donk 40.82 201000026 39.23
5. Fieke Bersch Sbc2000 37.56 200701178 39.88
6. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 41.90 201100012 40.24
7. Julia van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 42.23 201100640 41.49
8. Ruby Hut Wahoo Swimming 40.32 200901842 41.81
9. Anne Wels V.Z.V. Njord 41.20 200802340 42.38
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Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Hei Yiu Tang Feijenoord Albion 44.09 200902148 43.50
11. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 47.42 201102650 45.55
12. Door van Haperen Sbc2000 43.43 201002874 45.98
13. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 45.35 201100128 46.35

*bu 50m

14. Eva Steggerda Sbc2000 45.27 200901506 46.62
15. Tessa Hendriks De Treffers NT 198102194 47.84
16. Yara Ligtvoet O.Z. & P.C. De Warande NT 200904390 49.54
17. Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande NT 201201274 50.25

AFGEM Faye Hofstad Sbc2000 42.00 201101496
AFGEM Miray Meydan O.Z. & P.C. De Warande NT 200505438

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 2:33.12 200702971 2:33.72 31.73 1:11.33 1:52.54 2:33.72
2. Floris Melchers Sbc2000 NT 200703285 2:46.79 35.60 1:18.27 2:02.06 2:46.79
3. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 2:56.75 201002417 2:54.54 35.30 1:20.96 2:05.64 2:54.54

Programmanr. 12 Dames, 200m vlinderslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 58.76 200001015 1:01.37 29.42 1:01.37
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:10.29 200400981 1:09.36 33.74 1:09.36
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:13.82 200200967 1:09.90 34.83 1:09.90
4. Joris van Keulen De Treffers 1:11.68 200700159 1:12.24 34.73 1:12.24
5. Eli Fieret Gzc Donk 1:17.43 200903463 1:12.88 35.55 1:12.88

*bu 100m

Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:10.35 200005305 1:12.88 35.78 1:12.88
7. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:17.94 201001137 1:15.69 36.80 1:15.69
8. Niek Jansen Sbc2000 1:18.87 200703205 1:18.67 38.87 1:18.67
9. Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:14.52 200300325 1:19.10 38.11 1:19.10

10. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:22.90 200902035 1:19.93 40.64 1:19.93
11. Mylan Hermsen ZWK Merlet 1:18.09 201002711 1:19.97 39.49 1:19.97
12. Djivano van Dooren ZWK Merlet 1:20.97 201003533 1:20.47 39.87 1:20.47

AFGEM Dax ten Have ZWK Merlet 2:00.51 201203077

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guusje van Lent Feijenoord Albion 1:09.41 200203898 1:09.41 34.16 1:09.41
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:07.55 200100434 1:09.86 34.03 1:09.86
3. Hannah Schellekens Trb/Res 1:12.45 199706614 1:11.75 34.96 1:11.75
4. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:15.17 201002328 1:14.96 36.69 1:14.96
5. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:19.54 201100770 1:18.69 38.61 1:18.69
6. Pien Walstra De Treffers 1:13.53 201101034 1:18.92 38.86 1:18.92
7. Louise Verschueren De Wildert 1:22.02 200904526 1:20.17 37.84 1:20.17

*bu 100m

8. Lieze Bersch Sbc2000 1:24.12 200800536 1:27.75 42.04 1:27.75
9. Iefke van de Pol ZWK Merlet 1:34.35 201102224 1:29.63 44.99 1:29.63
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Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, 2014 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:32.31 201001222 1:29.63 43.37 1:29.63
11. Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 1:35.04 201003052 1:35.83 47.21 1:35.83
12. Feline Flagge V.Z.V. Njord 1:38.88 201100838 1:36.45 48.23 1:36.45
13. Liz Miller ZWK Merlet 1:34.65 201201234 1:37.41 46.52 1:37.41
14. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:38.60 201300876 1:37.81 46.79 1:37.81
15. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:41.08 201301976 1:41.81 49.71 1:41.81

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke van den Oven Sbc2000 40.66 201300130 37.15
2. Elin Hut Wahoo Swimming 38.95 201300020 38.64
3. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 37.10 201400208 39.97
4. Anne Brouwers Z&PV Nuenen 50.62 201402208 43.98
5. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 42.67 201401172 45.17

AFGEM Maay-Jessica Hessels Sbc2000 41.47 201301666

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:29.58 200101697 2:29.17 33.08 1:11.16 1:50.64 2:29.17
2. Roan van der Weide Blue Marlins 2:27.16 200601629 2:31.31 33.63 1:12.22 1:52.16 2:31.31
3. Nick Bongers Sbc2000 2:40.56 199800843 2:39.13 34.90 1:15.11 1:57.23 2:39.13
4. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 3:02.59 201100617 3:04.46 40.21 1:26.05 2:14.56 3:04.46
5. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers3:02.33 200600903 3:13.44 41.96 1:32.01 2:24.01 3:13.44

AFGEM A. Janse van Rensburg De Treffers NT 201202261

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rinske Bouman Feijenoord Albion 2:41.08 200400578 2:51.65 37.55 1:19.54 2:04.85 2:51.65
*bu 200m

2. Tessa de Jong Gzc Donk 3:16.63 201000026 3:10.22 42.23 1:30.04 2:20.50 3:10.22
3. Lise Markes Sbc2000 3:01.41 201101276 3:11.50 42.80 1:30.96 2:21.61 3:11.50
4. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 3:04.53 201002328 3:14.01 41.96 1:30.95 2:22.39 3:14.01
5. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 3:28.93 201101892 3:24.81 46.57 1:38.48 2:31.89 3:24.81

*bu 100m

6. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 3:30.40 201301666 3:34.05 48.16 1:42.93 2:39.53 3:34.05
AFGEM Angelique van Vark Gzc Donk 2:42.52 199701478
AFGEM Faye Hofstad Sbc2000 3:32.11 201101496
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Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 23.20 199700311 23.44
2. Paul Deuker Trb/Res 27.50 199805929 28.22
3. Max Peters Z&PV Nuenen 26.89 199903123 28.50
4. Tibbe Rongen Sbc2000 28.84 200801929 29.67
5. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 30.64 200700355 29.79
6. Simeon van de Rhee Sbc2000 30.43 200600503 30.27
7. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 29.35 200600015 30.38
8. Tim Looijen Wahoo Swimming 30.25 200700325 30.59
9. Robin Hermans Trb/Res 31.29 199400987 31.51

10. Jasper Vis De Treffers 31.81 200703973 31.87
11. Jaimy Voogt Zob'66 32.24 200005881 32.90
12. Kasper van der Westen Sbc2000 37.32 200900503 33.34
13. Djivano van Dooren ZWK Merlet 40.18 201003533 37.14
14. Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 39.42 201100449 37.93
15. Ben Konings Sbc2000 NT 201002835 39.28

AFGEM Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 28.11 199007759

Programmanr. 20 Dames, 50m vlinderslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 30.57 200702290 30.55
2. Anhelina Biletska Z&PV Nuenen 31.15 200804930 30.83
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.11 199905072 31.13
4. Guusje van Lent Feijenoord Albion 29.47 200203898 31.19
5. Anne de Beer ZWK Merlet 32.60 200502878 34.90
6. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 42.43 201200052 35.32
7. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 36.03 200800194 35.70
8. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 38.08 200501168 36.14
9. Door van Haperen Sbc2000 37.51 201002874 36.40

10. Evi Grauwmans Sbc2000 36.29 200902326 37.50
11. Luna Huang V.Z.V. Njord 41.15 201100224 38.65
12. Eva Steggerda Sbc2000 37.99 200901506 38.95
13. Fieke Bersch Sbc2000 36.44 200701178 39.04

*bu 50m

14. Hei Yiu Tang Feijenoord Albion 39.13 200902148 39.39
15. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 39.58 201100012 40.28
16. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 45.88 201100128 41.69
17. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 45.22 201200220 41.81
18. Tessa Hendriks De Treffers NT 198102194 42.85
19. Els Vervaart Sbc2000 41.25 201001476 43.12
20. Bibi Ketelaars Trb/Res 46.64 201202520 47.65
21. Nele Francken De Wildert 52.21 201201750 50.90
22. Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande NT 201201274 54.76
DIS Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 37.24 200701616

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Brisa Dekkers Gzc Donk 35.56 201002164

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 21, Heren, 200m vrije slag

1. Ivo Stolk Feijenoord Albion 1:51.49 200100615 1:56.51 25.88 54.15 1:24.06 1:56.51
2. Tim Haime Blue Marlins 2:12.02 200403567 2:13.76 29.94 1:04.32 1:39.33 2:13.76
3. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:19.57 201000883 2:14.79 30.61 1:05.17 1:40.48 2:14.79
4. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 2:27.35 200703035 2:20.95 32.31 1:07.50 1:44.32 2:20.95
5. Eli Fieret Gzc Donk 2:29.57 200903463 2:22.95 31.44 1:07.67 1:46.21 2:22.95
6. Enzo Weber Z&PV Nuenen 2:26.69 200604385 2:24.55 33.88 1:11.03 1:48.64 2:24.55
7. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande2:38.30 200802051 2:33.46 34.31 1:14.46 1:55.06 2:33.46
8. Wessel Vis De Treffers 2:45.41 201201273 2:35.06 35.81 1:16.21 1:56.84 2:35.06
9. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers2:33.51 200600901 2:37.42 35.65 1:16.29 1:57.16 2:37.42

10. Devano Weijers ZWK Merlet 2:57.56 201100921 2:46.59 38.60 1:22.31 2:08.82 2:46.59
*bu 100m

11. Ward Overbeeke De Wildert 2:48.81 200403175 2:46.96 38.43 1:21.34 2:05.66 2:46.96
12. Yaro de Vries ZWK Merlet 2:57.04 201200115 2:57.38 39.79 1:22.88 2:11.78 2:57.38
DIS Noah Khasho Trb/Res 2:15.06 201002337

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mara Bosman Blue Marlins 2:14.01 200303048 2:16.18 31.15 1:05.33 1:40.60 2:16.18
2. Erin de Jong Gzc Donk 2:18.63 201000024 2:20.32 31.83 1:06.98 1:43.45 2:20.32
3. Louise Verschueren De Wildert 2:27.79 200904526 2:33.18 34.88 1:14.54 1:54.35 2:33.18
4. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 2:38.77 201100830 2:33.22 34.76 1:13.92 1:54.22 2:33.22
5. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 2:27.71 199803360 2:33.85 34.38 1:13.22 1:54.01 2:33.85
6. M. van der Poel O.Z. & P.C. De Warande3:03.34 198703212 3:04.70 37.56 1:23.18 2:13.42 3:04.70
7. Liz Miller ZWK Merlet 3:09.07 201201234 3:05.51 41.54 1:28.97 2:18.04 3:05.51

* bu 100m + 200m

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Thijs Francken De Wildert 52.51 201300785
AFGEM Jelle Janssens O.Z. & P.C. De Warande 52.51 201301443

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 41.02 201401172 39.96
2. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 39.87 201301666 39.98
3. Maud Quik Wahoo Swimming 49.71 201300406 45.81

*bu 50m

4. Flo Vrijaldenhoven O.Z. & P.C. De Warande NT 201303060 55.27
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Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan van der Weide Blue Marlins 1:05.72 200601629 1:08.28 31.49 1:08.28
2. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:13.81 200103363 1:10.16 32.68 1:10.16
3. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:11.89 200800185 1:15.18 34.71 1:15.18
4. Tibbe Rongen Sbc2000 1:16.22 200801929 1:17.65 35.64 1:17.65
5. Tomas Brilleman O.Z. & P.C. De Warande 1:21.07 200801071 1:23.77 40.06 1:23.77
6. Mylan Hermsen ZWK Merlet 1:27.23 201002711 1:29.51 40.18 1:29.51
7. Jayden Mok O.Z. & P.C. De Warande 1:46.50 201201249 1:41.48 48.09 1:41.48
8. Jelle Janssens O.Z. & P.C. De Warande 2:07.26 201301443 2:02.12 55.13 2:02.12

*bu 100m

AFGEM Dax ten Have ZWK Merlet 1:57.73 201203077

Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:13.97 200003128 1:18.56 37.31 1:18.56
2. Rinske Bouman Feijenoord Albion 1:16.40 200400578 1:18.88 36.85 1:18.88
3. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:18.52 199504592 1:21.78 38.29 1:21.78
4. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:20.56 199806222 1:22.01 38.46 1:22.01
5. Ruby Hut Wahoo Swimming 1:28.79 200901842 1:32.66 44.37 1:32.66
6. Elin Hut Wahoo Swimming 1:32.47 201300020 1:35.64 44.45 1:35.64
7. Hei Yiu Tang Feijenoord Albion 1:39.89 200902148 1:37.23 45.22 1:37.23
8. Feline Flagge V.Z.V. Njord 1:41.18 201100838 1:39.74 47.47 1:39.74
9. Femke van den Oven Sbc2000 1:42.44 201300130 1:40.77 47.46 1:40.77

10. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 1:44.54 201001222 1:42.38 49.29 1:42.38
11. Fenne Moerenhout O.Z. & P.C. De Warande 1:46.04 201003052 1:43.32 49.19 1:43.32
12. Yara Ligtvoet O.Z. & P.C. De Warande NT 200904390 1:50.52 52.62 1:50.52
13. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1:54.62 201002284 1:54.78 53.65 1:54.78
14. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:51.52 201300876 1:54.95 54.95 1:54.95
15. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:56.13 201301976 1:55.51 55.92 1:55.51

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag 2014 en ouder
30-3-2025 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Stolk Feijenoord Albion 50.53 200100615 54.94 26.37 54.94
2. Luuk Smits Z&PV Nuenen 53.32 200001015 55.05 26.51 55.05
3. Sander Iuga Feijenoord Albion 55.97 200101389 55.48 26.69 55.48
4. Simeon van de Rhee Sbc2000 59.76 200600503 1:00.20 29.34 1:00.20
5. Iven Pas V.Z.V. Njord 1:03.52 200900387 1:01.74 30.21 1:01.74
6. Tim Looijen Wahoo Swimming 1:02.39 200700325 1:02.24 29.80 1:02.24
7. Jaimy Voogt Zob'66 1:04.59 200005881 1:02.66 29.38 1:02.66
8. Brent van Sande De Treffers 1:03.21 200900647 1:02.85 28.95 1:02.85
9. Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:03.46 200300325 1:04.51 31.15 1:04.51

10. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:06.58 200600903 1:10.52 33.13 1:10.52
11. Noah Khasho Trb/Res 1:13.82 201002337 1:14.59 34.87 1:14.59
12. Raf Boogaart Trb/Res 1:18.53 201102561 1:16.86 37.44 1:16.86
13. Oscar Merkx O.Z. & P.C. De Warande 1:19.81 201201251 1:19.17 38.16 1:19.17
14. Gabriel Korzynski Trb/Res 1:29.55 201101423 1:22.04 37.53 1:22.04

AFGEM Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 57.16 199007759
AFGEM Cas Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:01.05 200601389



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to De Warande 30-3-2025 18:49 - pagina 9

Limiet lange baan
Oosterhout, 30-3-2025

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag 2014 en ouder
30-3-2025 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:01.28 200100434 1:02.74 30.67 1:02.74
2. Anhelina Biletska Z&PV Nuenen 1:03.47 200804930 1:03.39 31.06 1:03.39
3. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:03.14 200702290 1:04.98 31.04 1:04.98
4. J. van Duijvenvoorde O.Z. & P.C. De Warande 1:08.54 201100640 1:08.42 33.00 1:08.42
5. Eva Luijckx O.Z. & P.C. De Warande 1:15.16 200406052 1:14.17 35.88 1:14.17
6. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:10.49 201400208 1:14.85 35.70 1:14.85
7. Lieze Bersch Sbc2000 1:10.53 200800536 1:16.14 35.80 1:16.14
8. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 1:13.29 200701616 1:18.19 35.52 1:18.19
9. Luna Huang V.Z.V. Njord 1:23.05 201100224 1:18.35 36.88 1:18.35

10. Lieve Krijger O.Z. & P.C. De Warande 1:25.40 201102650 1:19.40 35.66 1:19.40
11. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 1:38.44 201002284 1:30.05 41.99 1:30.05
12. Yara Ligtvoet O.Z. & P.C. De Warande NT 200904390 1:30.31 44.10 1:30.31
13. Nele Francken De Wildert 1:33.73 201201750 1:32.57 42.59 1:32.57

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nick Bongers Sbc2000 2:28.86 199800843 2:26.70 32.58 1:12.68 1:52.90 2:26.70
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:29.59 200400981 2:27.30 30.66 1:10.61 1:53.33 2:27.30
3. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 2:22.24 200700355 2:32.16 31.78 1:12.62 1:57.80 2:32.16
4. Joris van Keulen De Treffers 2:33.95 200700159 2:36.86 34.37 1:14.88 2:01.95 2:36.86
5. K. van der Westen Sbc2000 2:44.67 200900503 2:39.91 35.57 1:17.32 2:05.54 2:39.91
6. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 2:46.22 200703035 2:40.94 36.89 1:17.55 2:04.06 2:40.94
7. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 2:56.94 201100617 2:47.45 35.01 1:20.66 2:09.76 2:47.45
8. Ruben Bouw ZWK Merlet 2:54.99 200902035 2:51.56 38.02 1:24.31 2:14.18 2:51.56
9. Jasper Vis De Treffers 2:51.91 200703973 2:56.16 35.07 1:20.54 2:15.52 2:56.16

10. Djivano van Dooren ZWK Merlet 3:10.66 201003533 3:05.80 43.67 1:31.24 2:25.14 3:05.80

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:49.76 201100770 2:49.88 37.19 1:19.95 2:10.91 2:49.88
2. Tessa de Jong Gzc Donk 2:53.20 201000026 2:52.12 37.11 1:23.23 2:12.84 2:52.12
3. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 2:54.63 201100830 2:57.02 38.12 1:24.79 2:17.78 2:57.02
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 3:13.52 201100012 3:06.98 42.61 1:32.14 2:25.83 3:06.98
5. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 3:03.84 201200544 3:07.30 42.11 1:31.90 2:22.33 3:07.30
6. Hamsha Suthakaran Trb/Res 3:23.21 200505400 3:29.25 42.95 1:39.39 2:40.31 3:29.25
7. Iefke van de Pol ZWK Merlet 3:36.22 201102224 3:35.17 57.19 1:48.59 2:50.44 3:35.17
8. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 3:40.40 201301976 3:42.84 51.18 1:50.91 2:54.88 3:42.84

*bu 50m

9. Fleur Verboom O.Z. & P.C. De Warande NT 201201274 3:44.42 49.26 1:50.86 2:49.61 3:44.42
10. C. van Bruxvoort Feijenoord Albion 3:42.25 197700138 4:02.76 53.52 1:52.96 3:08.68 4:02.76

AFGEM Angelique van Vark Gzc Donk 2:25.69 199701478
AFGEM Faye Hofstad Sbc2000 3:25.38 201101496
AFGEM Els Vervaart Sbc2000 3:19.12 201001476
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Programmanr. 31 Heren, 50m rugslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.11 199903123 29.01
2. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 32.07 200600015 33.05
3. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 35.98 201001137 33.44
4. Niek Jansen Sbc2000 35.60 200703205 35.14
5. Enzo Weber Z&PV Nuenen 34.43 200604385 36.48
6. Devano Weijers ZWK Merlet 44.15 201100921 40.79
7. Yaro de Vries ZWK Merlet 44.14 201200115 42.60
8. Gabriel Korzynski Trb/Res 42.30 201101423 43.78

*bu 50m

Programmanr. 32 Dames, 50m rugslag 2012 en ouder
30-3-2025 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anhelina Biletska Z&PV Nuenen 33.54 200804930 32.85
2. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 33.93 200702290 33.36
3. Danique Putman Tempo Valkenswaard 47.57 200601392 37.78
4. Anne Wels V.Z.V. Njord 36.87 200802340 38.15
5. Evi Grauwmans Sbc2000 38.00 200902326 39.90
6. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 39.79 201001222 42.45
7. Jolijn Hurkmans O.Z. & P.C. De Warande 46.04 200701616 42.59
8. Door van Haperen Sbc2000 38.11 201002874 42.63
9. Karin Fens O.Z. & P.C. De Warande 56.08 201002284 46.23

10. Bibi Ketelaars Trb/Res 43.58 201202520 47.14

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Luca Keijzers De Wildert 43.86 201401969
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs Francken De Wildert 49.67 201300785
AFGEM Jelle Janssens O.Z. & P.C. De Warande 46.00 201301443

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
30-3-2025 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 32.23 201400208 33.26
2. Femke van den Oven Sbc2000 35.23 201300130 33.79
3. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 35.05 201301666 34.44
4. Elin Hut Wahoo Swimming 34.22 201300020 34.69
5. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 35.07 201401172 35.40
6. Anne Brouwers Z&PV Nuenen 35.60 201402208 37.48
7. Maud Quik Wahoo Swimming 38.59 201300406 37.89
8. Flo Vrijaldenhoven O.Z. & P.C. De Warande NT 201303060 48.26
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Programmanr. 35 Heren, 100m vlinderslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Melchers Sbc2000 1:08.60 200703285 1:07.32 31.19 1:07.32
2. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:30.29 201100617 1:22.91 36.06 1:22.91
3. Igor van de Corput O.Z. & P.C. De Warande 1:35.45 200802051 1:30.22 40.21 1:30.22

AFGEM A. Janse van Rensburg De Treffers 1:21.38 201202261

Programmanr. 36 Dames, 100m vlinderslag 2014 en ouder
30-3-2025 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Schellekens Trb/Res 1:08.35 199706614 1:10.23 32.70 1:10.23
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:11.99 199905072 1:13.64 33.60 1:13.64
3. Rinske Bouman Feijenoord Albion 1:07.65 200400578 1:14.10 32.37 1:14.10
4. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:14.91 201002328 1:16.51 35.15 1:16.51
5. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:24.34 201101892 1:23.13 36.85 1:23.13
6. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:28.94 200501168 1:24.82 38.49 1:24.82
7. Marjolein van der Poel O.Z. & P.C. De Warande 1:29.27 198703212 1:28.48 38.00 1:28.48
8. Liz Miller ZWK Merlet 1:41.74 201201234 1:48.19 48.52 1:48.19
9. Hamsha Suthakaran Trb/Res 1:48.93 200505400 1:48.79 49.42 1:48.79

10. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:56.53 201300876 2:09.32 54.91 2:09.32
*bu 50m

Programmanr. 37 Heren, 400m vrije slag 2012 en ouder
30-3-2025 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Stolk Feijenoord Albion 4:09.66 200100615 4:22.47
*bu 400m

50m: 27.71 27.71 150m: 1:32.16 33.74 250m: 2:43.03 35.29 350m: 3:52.21 33.71
100m: 58.42 30.71 200m: 2:07.74 35.58 300m: 3:18.50 35.47 400m: 4:22.47 30.26

2. Rik Doornenbal Blue Marlins 4:34.50 199803871 4:27.09
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.03 33.54 250m: 2:42.69 34.66 350m: 3:52.38 34.34

100m: 1:00.49 31.81 200m: 2:08.03 34.00 300m: 3:18.04 35.35 400m: 4:27.09 34.71

3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 4:39.13 200200967 4:58.30
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.98 38.63 250m: 3:06.27 39.30 350m: 4:23.00 37.92

100m: 1:09.35 37.33 200m: 2:26.97 38.99 300m: 3:45.08 38.81 400m: 4:58.30 35.30

4. Robin Hermans Trb/Res 5:08.57 199400987 5:11.53
50m: 31.97 31.97 150m: 1:47.06 38.58 250m: 3:07.28 41.52 350m: 4:31.25 42.51

100m: 1:08.48 36.51 200m: 2:25.76 38.70 300m: 3:48.74 41.46 400m: 5:11.53 40.28

5. Ben Konings Sbc2000 6:00.79 201002835 5:20.35
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.07 40.68 250m: 3:15.76 41.66 350m: 4:40.27 42.16

100m: 1:12.39 38.22 200m: 2:34.10 41.03 300m: 3:58.11 42.35 400m: 5:20.35 40.08

6. Siem Kuijsters O.Z. & P.C. De Warande 6:00.67 201100449 5:27.62
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.11 43.45 250m: 3:25.03 42.64 350m: 4:49.53 41.43

100m: 1:15.66 41.09 200m: 2:42.39 43.28 300m: 4:08.10 43.07 400m: 5:27.62 38.09

AFGEM Craig Frankum O.Z. & P.C. De Warande 4:58.54 199007759
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Programmanr. 38 Dames, 400m vrije slag 2012 en ouder
30-3-2025 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Blanken Sbc2000 5:09.52 200801476 5:06.01
50m: 33.18 33.18 150m: 1:50.67 39.05 250m: 3:10.12 39.62 350m: 4:29.31 38.89

100m: 1:11.62 38.44 200m: 2:30.50 39.83 300m: 3:50.42 40.30 400m: 5:06.01 36.70

2. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 5:33.35 201200052 5:09.03
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.20 39.44 250m: 3:12.40 39.51 350m: 4:31.34 39.34

100m: 1:13.76 38.55 200m: 2:32.89 39.69 300m: 3:52.00 39.60 400m: 5:09.03 37.69

3. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 5:13.96 200800194 5:09.22
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.98 39.86 250m: 3:12.13 39.99 350m: 4:31.49 39.52

100m: 1:13.12 38.38 200m: 2:32.14 39.16 300m: 3:51.97 39.84 400m: 5:09.22 37.73

4. Eva Steggerda Sbc2000 5:19.02 200901506 5:21.16
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.56 39.90 250m: 3:18.86 42.10 350m: 4:41.24 41.19

100m: 1:15.66 39.75 200m: 2:36.76 41.20 300m: 4:00.05 41.19 400m: 5:21.16 39.92

5. Lise Markes Sbc2000 5:12.76 201101276 5:21.48
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.37 40.65 250m: 3:17.07 41.34 350m: 4:41.46 42.63

100m: 1:14.72 39.56 200m: 2:35.73 40.36 300m: 3:58.83 41.76 400m: 5:21.48 40.02

6. Anne de Beer ZWK Merlet 5:16.78 200502878 5:28.15
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.57 42.24 250m: 3:22.98 42.62 350m: 4:48.48 42.20

100m: 1:15.33 39.61 200m: 2:40.36 42.79 300m: 4:06.28 43.30 400m: 5:28.15 39.67

7. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 5:50.93 201100128 5:53.89
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.17 45.35 250m: 3:40.44 46.71 350m: 5:11.49 45.31

100m: 1:22.82 43.76 200m: 2:53.73 45.56 300m: 4:26.18 45.74 400m: 5:53.89 42.40


